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 Georg Parlasca Keksfabrik GmbH

contact information

   Georg Parlasca Keksfabrik GmbH
Vor dem Celler Tor 49
31303 Burgdorf-Hannover
Germany
Phone: + 49 5136 88013
Fax: + 49 5136 86038
E-mail: info@parlasca-keks.de
Homepage: www.parlasca-keks.de

We speak ...       

 

Mobile

Brands

Parlasca Biscotto (Aldi) Bio Mamia (Aldi) Sesamstrasse

  

References

products

Bio Gebäck Dinkel
Nuss Kringel

 Bio Gebäck Dinkel
Nuss Kringel mit echt...

 Bio Kekse
Dinkel-Honig Tiere

 Bio Mürbegebäck
Marmor Kekse

 Bio Mürbegebäck
Vanille Kekse

 Bio Mürbegebäck
Zitronen Kekse

 

 

Bio Gebäck Buttertaler  Bio Gebäck Dinkel
Honig Tiere mit Kakao

 Bio Gebäck Dinkel
Kekse

 Bio Gebäck Dinkel
Marmor Herzen

 Bio Gebäck Dinkel
Marmor Herzen mit

Kok...

 Bio Kekse
Dinkel-Honig Tiere

 more
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Company description

We offer:   Food and Beverages: Biscuits / Cookies

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

